
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАЧЕПИЛІВСЬКИЙ БУДИНОК ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТІ» ЗАЧЕПИЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

  
12.05.2025                                        Зачепилівка                                              № 94 

 

Про     підсумки    проведення  

територіального етапу обласної 

виставки-акції «SOS–вернісаж, 

або друге життя відходів» 
  
        На виконання плану роботи Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» на 2025 рік, ураховуючи лист 

Комунального закладу «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької 

творчості» від 06.05.2025 № 01-20/140 «Про проведення обласної виставки-

акції «SOS – вернісаж, або друге життя відходів», з метою підвищення рівня 

екологічної культури населення, розвитку  творчих здібностей, привернення 

уваги громадськості до проблем відходів, формування у школярів та 

учнівської молоді небайдужого ставлення до довкілля, 09 травня 2025 року 

Комунальним закладом «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості» у дистанційному форматі проведено територіальний етап «SOS – 

вернісаж, або друге життя відходів».  

       Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі, 

 

н а к а з у ю: 

 

      1.ВИЗНАЧИТИ  переможців та призерів територіального етапу обласної 

виставки-акції «SOS – вернісаж, або друге життя відходів» (додаток 1).  

      2.ВІДЗНАЧИТИ  переможців  та призерів територіального етапу обласної 

виставки-акції «SOS – вернісаж, або друге життя відходів» грамотами  

Комунального закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 
творчості».  

      3.ДОВЕСТИ до відома керівників закладів загальної середньої освіти 

Зачепилівської селищної ради інформацію про результати проведення 
територіального етапу обласної виставки-акції (додаток 2).  

      4. Методистові ЗБДЮТ Світлані КОРЖЕВИЧ НАПРАВИТИ матеріали 

переможців виставки-акції для участі в обласній виставці-акції «SOS – 

вернісаж, або друге життя відходів» та організувати інструктивно-

методичний супровід учасників. 

                                                                                                    До 25.05.2025 

      5. КОНТРОЛЬ за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор ЗБДЮТ                                                                             Любов САЛО  
З наказом ознайомлена:  Коржевич С.Є.    ________________ «____»_____ 2025                                                                           



                                                                              Додаток 1  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 12.05.2025 № 94 

 

Список переможців та призерів 

територіального етапу обласної виставки-акції  

«SOS – вернісаж, або друге життя відходів» 

 

І місце - Євгенія ДЯКОВА учениця 8 класу Сомівської філії 

Комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради 

Берестинського району Харківської області 

за роботу «Домашній затишок», керівник – 

Галенко Вікторія Олександрівна; 

 - Кіра ГОРБЕНКО учениця 3 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Весняні 

квіти», керівник – Тума Лариса Іванівна; 

 - Єгор ГУБА учень 10 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Натхнення», 

керівник – Губа Наталія Вадимівна; 

 - Роман ОГАР учень 9 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Совушка», 

керівник – Недосвітна Карина Олегівна; 

 - Олександра 

КОВАЛЬ 

учениця 4 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Танок 

квіток», керівник – Коваль Ольга 

Олександрівна; 

 - Олександра 

КОБЕЦЬ 

вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради Берестин-

ського району Харківської області на базі 

Комунального закладу «Зіньківщинський 

ліцей» за роботу «Запаслива білочка», 

керівник – Кайгородцева Ольга Геннадіївна; 

 - Алевтина вихованки гуртка «Виготовлення сувенірів» 



ШЕВЧЕНКО 

- Олександра 

КОВАЛЬ 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради Берестин-

ського району Харківської області на базі 

Комунального закладу «Зіньківщинський 

ліцей» за роботу «Веселе свято», керівник – 

Кайгородцева Ольга Геннадіївна; 

 - Анастасія ГУБА вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради Берестин-

ського району Харківської області за роботу 

«Букет з тюльпанів», керівник – Боброва 

Галина Олексіївна; 

 - Валерія 

ХОРУЖКО 

учениця 5-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Птах 

перемоги», керівник – Донченко Ніна 

Геннадіївна; 

 - Владислав БІЛИЙ учень 5-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Чорний 

лебідь», керівник – Донченко Ніна 

Геннадіївна; 

ІІ місце -  Данило 

ВОЛОБУЄВ 

учень 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Крилатий 

помічник», керівник – Полбінцева Каріна 

Русланівна; 

 - Єгор ІВАНЦОВ учень 8 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Модульний 

літак», керівник – Полбінцева Каріна 

Русланівна; 

 - Поліна ГУБА учениця 1 класу Комунального закладу 

«Миколаївський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Чарівна 

скринька», керівник – Волохіна Вікторія 

Миколаївна; 

 - Назарій 

ЛЕЩЕНКО 

учень 6 класу Леб’язької філії Комунального 

закладу «Зачепилівський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 



Берестинського району Харківської області 

за роботу «Веселі стільці», керівник – 

Часник Наталія Миколаївна; 

 - Варвара 

КОРОЧАНСЬКА 

учениця 1 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Веселий 

клоун», керівник – Дмитренко Наталія 

Миколаївна; 

 - Алевтина 

ШЕВЧЕНКО 

учениця 4 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Приємного 

чаювання», керівник – Коваль Ольга 

Олександрівна; 

 - Єлизавета 

МІНІНА 

вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради Берестин-

ського району Харківської області за роботу 

«Медуза», керівник – Боброва Галина 

Олексіївна; 

 - Гліб ТКАЧУК учень 5-Б класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Романтичне 

озеро», керівник – Бондарь Ольга Олегівна; 

ІІІ місце -Марія КРИВЕНЬ учениця 5 класу Комунального закладу 

«Новомажарівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Допитливий 

Крокодильчик», керівник – Полбінцева 

Каріна Русланівна; 

 - Лєон ТКАЧЕНКО учень 2 класу Комунального закладу 

«Чернещинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Годівничка», 

керівник – Тороповська Світлана 

Михайлівна; 

 - Мілана 

НЕДОСВІТНА 

учениця 1 класу Комунального закладу 

«Рунівщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Весняний 

ранок», керівник – Пономаренко Наталія 

Сергіївна; 

 - Микита 

БОБРЕШОВ 

учень 8 класу Леб’язької філії Комунального 

закладу «Зачепилівський ліцей» Зачепилів-



ської селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу 

«Прикрашаємо свою оселю», керівник – 

Кащеєва Ольга Михайлівна; 

 - Анастасія 

ТИЩЕНКО 

учениця 1 класу Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Зайчик», 

керівник – Дмитренко Наталія Миколаївна; 

 - Антон 

ГРИЦЕНКО 

учень 4 класу Комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Машина 

часу», керівник – Коваль Ольга 

Олександрівна; 

 - Олеся ПАВЛЮК вихованка гуртка «Виготовлення сувенірів» 

Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» 

Зачепилівської селищної ради Берестин-

ського району Харківської області за роботу 

«Метелик», керівник – Боброва Галина 

Олексіївна; 

 - Каріна 

ПЕТРЕНКО 

учениця 5-А класу Комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 

селищної ради Берестинського району 

Харківської області за роботу «Ваза для 

квітів», керівник – Донченко Ніна 

Геннадіївна. 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              Додаток 2  

                                                                              до наказу директора      

                                                                              Комунального закладу                                               

                                                                             «Зачепилівський будинок  

                                                                              дитячої та юнацької творчості»  

                                                                              від 12.05.2025 № 94 
 

 

Інформація про результати проведення  територіального етапу 

обласної виставки-акції «SOS – вернісаж, або друге життя відходів» 

    

          На виконання наказу  директора Комунального закладу «Зачепилівський 

будинок дитячої та юнацької творчості» від 22.04.2025 № 75 «Про 

проведення територіального етапу обласної виставки-акції «SOS – вернісаж, 

або друге життя відходів», відповідно до  плану роботи Комунального 

закладу «Зачепилівський будинок  дитячої та юнацької творчості» на 2025 рік 

та з метою підвищення рівня екологічної культури населення, формування у 

школярів та учнівської молоді небайдужого ставлення до довкілля, 

привернення уваги громадськості до проблем відходів, розвитку творчих 

здібностей дітей та учнівської молоді 09 травня 2025 року проведено 

територіальний етап обласної виставки-акції «SOS – вернісаж, або друге 

життя відходів» (Далі – Виставка-акція). 

         Виставка-акція проводилася дистанційно на офіційній сторінці 

Комунального закладу «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької 

творчості» в соціальній мережі Facebook  в рамках святкування Всесвітнього 

Дня охорони навколишнього природного середовища. 

        У Виставці-акції  взяли  участь 43 учасника із 9 закладів загальної 

середньої освіти та закладу позашкільної освіти Зачепилівської селищної 

ради. 

        Всього до оргкомітету територіального етапу Виставки-акції  було 

надіслано фото 49 робіт.        

За результатами Виставки-акції переможцями та призерами  стали 27 

учасників, серед них кількість учнів закладів загальної середньої освіти - 21; 

кількість вихованців закладу позашкільної освіти – 6.  

Журі зауважило, що більшість робіт відповідали умовам акції, були 

виконані на високому рівні, безпечні для здоров’я під час виготовлення, 

функціональні, мають естетичний вигляд.  

Але, разом з тим, акцентувало увагу, що деякі роботи не відповідали 

вимогам акції. Серед недоліків журі відзначило низьку якість виконання 

робіт, низьку функціональність та призначення виробу, невідповідний підбір 

матеріалів із яких виготовлено роботи,  невідповідність складності виробу 

вікові дитини. Файли із світлинами деяких робіт не мали підпису.  


